

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte I.F Frøy
Innkalt: Haakon Selje, Espen Hillmann, Lene Østberg, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, Bjørn Strøm, Wenche Madsen Eriksson, Jørn Michalsen, **Ola Jorde**, Nina M. Grude, **Geir Tresselt**, **Ivar Kjellhov**
Dato: **Mandag 23. februar 2015**
Tid og sted: kl. 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus
Innkalt ved: Jørn Michalsen

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p>Velkommen Godkjenning av referat fra siste styremøte.</p> <p>Oppsummering årsmøtet – styrearbeidet 2015</p> <p>NM 2015 Orientering om planleggingsarbeidet. Sett på sponsor og storskjerm, Trond Larsen har jobbet (løypeansvarlig). Må få avgjort sprintløypa i Sentrum. Kontraskjæret er holdt av. Transport – Volvo? Jørn skal ha møte med Choice ang. overnatting. Bra kontroll. Vi trenger sponsorer – til program og nettsider.</p> <p>Videre arbeid med kontinentallag, elite landevei og ungdom landevei</p> <p>Henvendelse fra Gjensidigestiftelsen Se vedlagte dokument. Vi følger opp, dette er bare positivt. Det er viktig at vi kommer med en god søknad, og trenger noen til å lage søknad. Håkon + noen fra barne og ungdomsgruppa bør gjøre dette – og her kan en tenke stort! NOTS har fått penger til å lage løype ved Skullerudstua, og lurert på om vi fremdeles er interessert. De ønsker dugnadshjelp til å bygge denne traseen, og vi vil da få betalt for dugnadsarbeidet – og samtidig få et godt anlegg for alle. Forslag: Alle foreldre i barne- og ungdomsgruppa stiller på 1 dag med dugnad, og da vil mye av jobben være gjort.</p>	<p>Jørn/ Alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Vidar/Nina/Jørn/ alle</p> <p>Jørn/Espen/ Haakon/Ivar</p> <p>Jørn/ alle</p>

	<p>Fellesmøter</p> <ul style="list-style-type: none"> - For ryttere - For tillitsvalgte – med Frode Kyvaag? - For dugnadsfolk <p>For voksne i klubben, Geir W. snakker med Geir Tr. sikkerhet. Nina kaller inn folk i ritt og arrangementskomiteen – grovtall</p>	Jørn/ /Nina/alle
3.	<p>Rapport/innspill fra Terrengkomiteen – herunder "elite"</p> <p>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite og Team Frøy-Bianchi"</p> <p>Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen</p> <p>Rapport/innspill fra sponsoransvarlig</p> <p>Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig</p> <p>Rapport/innspill fra draktansvarlig</p> <p>Rapport fra Styrkeprøven</p>	Vidar Eспен/Jørn Bjørn Geir Christin Ivar
4.	Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver	Wenche/alle
5.	Hovedleder informerer og spør – innkomne saker	Jørn/alle
6.	<p>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover</p> <p>Styremøter våren 2015 Onsdag 8 . april Mandag 4. mai Mandag 1. juni</p> <p>Årsmøte2016 16. februar, Årsberetninger skal være inne senest 17. januar til froy@froy.no. De som skriver til gruppelederne leverer innen 15. desember 2015</p>	Alle
7.	<p>Eventuelt</p> <p>Gule vester med Frøy og crew på</p>	Alle